f 6 19 Kladno - Lany - Titice - Roéov

i \Nfs = PR

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

~

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 4005 | 4007 | 4009 | 4011 | 4015 | 4017
* R * R R R R R ® R ® R et | et | et | et et
Kladno,autobusové nadrazi odj. | 5:35 | 6:40 | 9:05 | 10:15| 12:15| 13:35| 14:15| 15:15 | 16:15 | 18:15 | 21:05| 22:35| 6:31 | 10:41| 12:36 | 14:41 | 18:41 | 22:31
Kladno,nam.Svobody 5:38 | 6:43 | 9:08 | 10:18 | 12:20| 13:40 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 18:20 | 21:08 | 22:38 | 6:34 | 10:44 | 12:39 | 14:44 | 18:44 | 22:34
Kladno,u nemocnice 5:39 | 6:44 | 9:09 | 10:19 | 12:22 | 13:42 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 18:22 | 21:09 | 22:39| 6:35 | 10:45 | 12:40 | 14:45 | 18:45 | 22:35
Kladno,zel.zast.mésto 5:40 | 6:45 | 9:10 | 10:20 | 12:23| 13:43 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:23 | 21:10 | 22:40| 6:36 | 10:46 | 12:41 | 14:46 | 18:46 | 22:36
Kladno,u kostela 5:42 | 6:47 | 9:12 | 10:22 | 12:25| 13:45 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 18:25 | 21:12 | 22:42| 6:38 | 10:48 | 12:43 | 14:48 | 18:48 | 22:38
Kladno,Rakovnicka 5:44 | 6:49 | 9:14 | 10:24 | 12:27 | 13:47 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 21:14 | 22:44| 6:40 | 10:50 | 12:45 | 14:50 | 18:50 | 22:40
Doksy,rozcesti 5:46 | 6:51 | 9:16 | 10:26 | 12:29 | 13:49 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 18:29 | 21:16 | 22:46 | 6:42 | 10:52 | 12:47 | 14:52 | 18:52 | 22:42
Kamenné Zehrovice,Haje 5:48 | 6:53 | 9:18 | 10:28 | 12:31| 13:51 | 14:31 | 15:31 | 16:31| 18:31 | 21:18 | 22:48| 6:44 | 10:54 | 12:49 | 14:54 | 18:54 | 22:44
Kamenné Zehrovice 5:50 | 6:55 | 9:20 | 10:30 | 12:33 | 13:53 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 21:20 | 22:50 | 6:46 | 10:56 | 12:51 | 14:56 | 18:56 | 22:46
Tuchlovice,Dfevénkov B v 5:53 | 6:58 | 9:23 | 10:33 | 12:36 | 13:56 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 21:23 | 22:53| 6:49 | 10:59 | 12:54 | 14:59 | 18:59 | 22:49
Tuchlovice pfij. | 5:55 | 7:00 | 9:25 | 10:35 | 12:38 | 13:58 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:38 | 21:25 | 22:55| 6:51 | 11:01 | 12:56 | 15:01 | 19:01 | 22:51
Tuchlovice odj. | 5:55 | 7:00 | 9:25 | 10:35 | 12:38 | 13:58 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:38 | 21:25 | 22:55| 6:53 | 11:03 | 12:58 | 15:01 | 19:03 | 22:51
Stochov,Slovanka B 5:58 | 7:03 | 9:28 | 10:38 | 12:41| 14:01 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 21:28 | 22:58| 6:56 | 11:06 | 13:01 | 15:04 | 19:06 | 22:54
Stochov,Slovanka | 5:59 | 7:04 | 9:29 | 10:39 | 12:42| 14:02 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 18:42 | 21:29 | 22:59 | 6:57 | 11:07 | 13:02 | 15:05 | 19:07 | 22:55
Lany,namésti 6:03 | 7:08 | 9:33 | 10:43 | 12:46 | 14:06 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 | 21:33 | 23:03| 7:01 | 11:11| 13:06 | 15:09 | 19:11 | 22:59
Lany,Lesni 6:05 | 7:10 | 9:35 | 10:45| 12:48 | 14:08 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 | 21:35| 23:05| 7:03 | 11:13 | 13:08 | 15:11 | 19:13 | 23:01
Lany,Vasirov B 6:09 | 7:14 | 9:39 | 10:49 | 12:52| 14:12 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:52 | 21:39 | 23:09| 7:07 | 11:17 | 13:12 | 15:15 | 19:17 | 23:05
Rynholec,zav. 6:11 | 7:16 | 9:41 | 10:51 | 12:54 | 14:14 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54 | 21:41 | 23:11| 7:09 | 11:19 | 13:14 | 15:17 | 19:19 | 23:07
Rynholec [§ 6:14 | 7:19 | 9:44 | 10:54 | 12:57 | 14:17 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:57 | 21:44 | 23:14| 7:12 | 11:22 | 13:17 | 15:20 | 19:22 | 23:10
899 Nové Straseci,poliklinika [ 6:17 | 7:22 | 9:47 | 10:57 | 13:00 | 14:20 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00 | 21:47 | 23:17 | 7:15 | 11:25| 13:20 | 15:23 | 19:25 | 23:13
899 Nové Straseci,Palackého [§ 6:19 | 7:24 | 9:49 | 10:59 | 13:02| 14:22| 15:02| 16:02 | 17:02 | 19:02 | 21:49| 23:19| 7:17 | 11:27| 13:22| 15:25]| 19:27 | 23:15
899 Nové Straseci,Karlovarska [ 6:20 | 7:25 | 9:50 | 11:00 | 13:03 | 14:23 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 19:03 23:20| 7:18 | 11:28 | 13:23 | 15:26 23:16
899 Nové Stradeci,rozc.Titice [§ 6:22 | 7:27 | 9:52 | 11:02| 13:05| 14:25| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 19:05 23:22| 7:20 | 11:30 | 13:25 | 15:28 23:18
897 Trtice,u brodku [ 6:24 | 7:29 | 9:54 | 11:04 | 13:07 | 14:27 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 23:24| 7:22 | 11:32 | 13:27 | 15:30 23:20
897 Titice d 6:25 | 7:30 | 9:55 | 11:05| 13:08 | 14:28 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 19:08 23:25| 7:23 | 11:33| 13:28 | 15:31 23:21
897 Titice,u Skoly @ 6:26 | 7:31 | 9:56 13:09 15:09 23:26| 7:24 | 11:34 | 13:29 | 15:32 23:22
897 Titice,Bucky rybnik [§ 6:29 | 7:34 | 9:59 13:12 15:12 23:29| 7:27 | 11:37 | 13:32 | 15:35 23:25
897 Revni¢ov,rozc.k zel.st. @ 6:30 | 7:35 | 10:00 13:13 15:13 23:30| 7:28 | 11:38 | 13:33 | 15:36 23:26
897 Revni¢ov,k Buckému rybniku @ 6:32 | 7:37 | 10:02 13:15 15:15 23:32| 7:30 | 11:40| 13:35| 15:38 23:28
897 Revnicov @ 6:34 | 7:39 | 10:04 13:17 15:17 23:34| 7:32 | 11:42 | 13:37 | 15:40 23:30
897 Revni¢ov,u transf. [§ 6:36 15:19
835 Kroucova kiiz. 4 6:39 15:22
835 Kroucova 6:39 15:22
835 Treboc,obchod 6:45 15:28
835 Treboc 6:46 15:29
834 Rocov,Vapenice B 6:49 15:32
834 Rocov, Trebocka B v | 650 15:33
834 Rocov prij. | 6:51 15:34
Délka spoje [km] | 45,80 | 32,90 | 32,90 | 27,40 | 32,90 | 27,40 | 45,80 | 27,40 | 27,40 | 27,40 | 22,20 | 32,90 | 32,90 | 32,90 | 32,90 | 32,90 | 22,20 | 32,90
Poradi vozu | 3330 | 3331 | 3330 | 3331 | 3332 | 3331 | 3330 | 3332 | 3331 | 3330 | 3330 | 3330 | 3333 | 3333 | 3334 | 3333 | 3333 | 3333
Typvozu | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus
Poznamky

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Linka €. 220619 Kladno - Lany - Titice - Roov

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.

VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede jen 24.12. a 31.12.
[ éislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych

\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

zastavkach je uznavan také Tarif PID)

Graf.: V101,v201



~

e 6 1 9 Rocov - Titice - Lany - Kladno E m (%) EE{EEQ\E:'O

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1018 | 1020 | 1022 | 1024 | 4002 | 4004 | 4006 | 4010 | 4012 | 4014
P 3 P 3 P 3 P 3 P R % |l ot | ot | ot | 6t | ©f
834 Roéov odj. 7:02 16:07
834 Roégov,Trebocka B 7:03 16:08
834 Rocov,Vapenice | |
835 Treboc | 7:07 16:12
835 Treboc,obchod 7:08 16:13
835 Kroudova 7:14 16:19
835 Krouova,kFiz. 7:14 16:19
897 Revnicov,u transf. [§ 7:17 16:22
897 Revnicov [§ 4:14 7:19 | 8:59 12:44 16:24 | 19:41 6:18 | 8:18 | 12:12 | 14:18 | 16:18
897 Revni¢ov,k Buckému rybniku [ 4:16 7:21 | 9:01 12:46 16:26 | 19:43 6:20 | 8:20 | 12:14 | 14:20 | 16:20
897 Revnitov,rozc.k Zel.st. § 4:17 7:22 | 9:02 12:47 16:27 | 19:44 6:21 | 8:21 | 12:15| 14:21| 16:21
897 Titice,Bucky rybnik @ 4:18 7:23 | 9:03 12:48 16:28 | 19:45 6:22 | 8:22 | 12:16| 14:22| 16:22
897 Trtice,u Skoly @ 4:21 7:26 | 9:06 12:51 16:31 | 19:48 6:25 | 8:25 | 12:19 | 14:25 | 16:25
897 Titice d 4:22 | 5:22 | 6:37 | 7:27 | 9:07 | 11:22 | 12:52 | 14:32 | 16:32 | 19:49 6:26 | 8:26 | 12:20| 14:26 | 16:26
897 Trtice,u brodku [ 4:24 | 5:24 | 6:39 | 7:29 | 9:09 | 11:24 | 12:54 | 14:34 | 16:34 | 19:51 6:28 | 8:28 | 12:22 | 14:28 | 16:28
899 Nové Stradeci,rozc.Titice [§ 4:26 | 5:26 | 6:41 | 7:31 | 9:11 | 11:26 | 12:56 | 14:36 | 16:36 | 19:53 6:30 | 8:30 | 12:24 | 14:30| 16:30
899 Nové Straseci,Karlovarska [ 4:29 | 5:29 | 6:44 | 7:34 | 9:14 | 11:29 | 12:59 | 14:39 | 16:39 | 19:56 6:33 | 8:33 | 12:27 | 14:33 | 16:33
899 Nové Straseci,Palackého [ 4:30 | 5:30 | 6:45 | 7:35 | 9:15 | 11:30 | 13:00 | 14:40 | 16:40 | 19:57 | 21:52| 5:08 | 6:34 | 8:34 | 12:28 | 14:34 | 16:34
899 Nové Straseci,poliklinika [ 4:32 | 5:32 | 6:47 | 7:37 | 9:17 | 11:32 | 13:02 | 14:42 | 16:42 | 19:59 | 21:54 | 5:10 | 6:36 | 8:36 | 12:30 | 14:36 | 16:36
Rynholec [§ 4:35 | 5:34 | 6:49 | 7:39 | 9:19 | 11:34 | 13:04 | 14:44 | 16:44 | 20:01 | 21:57| 5:13 | 6:39 | 8:39 | 12:33 | 14:39 | 16:39
Rynholec,zav. [ 4:37 | 5:37 | 6:52 | 7:42 | 9:22 | 11:37 | 13:07 | 14:47 | 16:47 | 20:03 | 21:59| 5:15 | 6:41 | 8:41 | 12:35 | 14:41 | 16:41
Lany,Vasirov B 4:39 | 5:39 | 6:54 | 7:44 | 9:24 | 11:39 | 13:09 | 14:49 | 16:49 | 20:05 | 22:01| 5:17 | 6:43 | 8:43 | 12:37 | 14:43 | 16:43
Lany,Lesni 4:43 | 5143 | 6:58 | 7:48 | 9:28 | 11:43 | 13:13 | 14:53 | 16:53 | 20:09 | 22:05| 5:21 | 6:47 | 8:47 | 12:41 | 14:47 | 16:47
Lany,namésti 4:45 | 5:45 | 7:00 | 7:50 | 9:30 | 11:45| 13:15| 14:55 | 16:55 | 20:11 | 22:07| 5:23 | 6:49 | 8:49 | 12:43 | 14:49 | 16:49
Stochov,Slovanka | 4:49 | 5149 | 7:04 | 7:54 | 9:34 | 11:49 | 13:19 | 14:59 | 16:59 | 20:15 | 22:11| 5:27 | 6:53 | 8:53 | 12:47 | 14:53 | 16:53
Stochov,Slovanka % 4:50 | 5:50 | 7:05 | 7:55 | 9:35 | 11:50 | 13:20 | 15:00 | 17:00 | 20:16 | 22:12| 5:28 | 6:54 | 8:54 | 12:48 | 14:54 | 16:54
Tuchlovice pfij. | 4:51 | 5:53 | 7:08 | 7:58 | 9:38 | 11:53 | 13:23 | 15:03 | 17:03 | 20:17 | 22:13| 5:29 | 6:55 | 8:55 | 12:49 | 14:55 | 16:55
Tuchlovice odj. | 451 | 5:53 | 7:08 | 7:58 | 9:38 | 11:53 | 13:23 | 15:03 | 17:03 | 20:17 | 22:13| 5:29 | 6:57 | 8:55 | 12:51 | 14:55 | 16:57
Tuchlovice,Drevénkov B 4:52 | 5555 | 7:10 | 8:00 | 9:40 | 11:55| 13:25| 15:05 | 17:05 | 20:18 | 22:14| 5:30 | 6:58 | 8:56 | 12:52 | 14:56 | 16:58
Kamenné Zehrovice 4:53 | 5:58 | 7:13 | 8:03 | 9:43 | 11:58 | 13:28 | 15:08 | 17:08 | 20:19 | 22:15| 5:31 | 6:59 | 8:57 | 12:53 | 14:57 | 16:59
Kamenné Zehrovice,Haje 4:55 | 6:00 | 7:15 | 8:05 | 9:45 | 12:00 | 13:30 | 15:10 | 17:10 | 20:21 | 22:17| 5:33 | 7:01 | 8:59 | 12:55| 14:59 | 17:01
Doksy,rozcesti 4:57 | 6:02 | 7:17 | 8:07 | 9:47 | 12:02 | 13:32 | 15:12 | 17:12 | 20:23 | 22:19| 5:35 | 7:03 | 9:01 | 12:57 | 15:01 | 17:03
Kladno,Rakovnicka 4:59 | 6:04 | 7:19 | 8:09 | 9:49 | 12:04 | 13:34 | 15:14 | 17:14 | 20:25 | 22:21| 5:37 | 7:05 | 9:03 | 12:59 | 15:03 | 17:05
Kladno,u kostela f 5:01 | 6:06 | 7:21 | 8:11 | 9:51 | 12:06 | 13:36 | 15:16 | 17:16 | 20:27 | 22:23| 5:39 | 7:07 | 9:05 | 13:01 | 15:05 | 17:07
Kladno,zel.zast. mésto 5:03 | 6:08 | 7:23 | 8:13 | 9:53 | 12:08 | 13:38 | 15:18 | 17:18 | 20:29 | 22:25 7:09 | 9:07 | 13:03| 15:07 | 17:09
Kladno,u nemocnice 5:04 | 6:09 | 7:24 | 8:14 | 9:54 | 12:09 | 13:39 | 15:19 | 17:19 | 20:30 | 22:26 7:10 | 9:08 | 13:04 | 15:08 | 17:10
Kladno,nam.Svobody v 5:06 | 6:11 | 7:26 | 8:16 | 9:56 | 12:11 | 13:41 | 15:21 | 17:21| 20:32 | 22:28 7:12 | 9:10 | 13:06 | 15:10 | 17:12
Kladno,autobusové nadrazi pfij. | 5:09 | 6:14 | 7:29 | 8:19 | 9:59 | 12:14| 13:44| 15:24 | 17:24 | 20:35 | 22:31 7:15 | 9:13 | 13:09| 15:13| 17:15
Délka spoje [km] | 32,70 | 27,20 | 27,20 | 45,70 | 32,70 | 27,20 | 32,70 | 27,20 | 45,70 | 32,70 | 22,10 | 18,90 | 32,70 | 32,70 | 32,70 | 32,70 | 32,70
Poradi vozu | 3330 | 3331 | 3332 | 3330 | 3331 | 3331 | 3330 | 3331 | 3330 | 3330 | 3330 | 3333 | 3334 | 3333 | 3333 | 3334 | 3333
Typvozu | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus | Bus

Poznamky
| spoj zastavkou projizdi ® jede v sobotu nejede 25.12. a 1.1. zastavkach je uznavan také Tarif PID)
R jede v pracovnich dnech 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [ éislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych

Linka €. 220619 Rocov - Titice - Lany - Kladno
VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201



